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2m²
Terrass

Nyhet

Ref. MLG66189

2 250 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i soho, Costa del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Helt ny lägenhet med 3 sovrum på första våningen till salu
framför Malagas katedral.

Cister Malaga är ett exklusivt bostadsområde beläget i Malagas historiska

centrum, mittemot katedralen. Området placerar kulturella sevärdheter,

museer, butiker och restauranger inom gångavstånd, samtidigt som det

erbjuder utmärkta transportförbindelser till María Zambrano-stationen och

Málagas flygplats.

Komplexet, som är uppkallat efter den symboliska Calle Cister, bevarar

respektfullt sin 1800-talsfasad samtidigt som det har införlivat modern

restaurering och design. Denna fastighet ligger på första våningen och

erbjuder tre sovrum och fyra badrum.

Det arkitektoniska tillvägagångssättet balanserar klassisk elegans med modern

design. Interiörerna är noggrant planerade för att skapa harmoniska, bekväma

bostadsutrymmen med förstklassiga material. Köken är fullt utrustade och

varje detalj har beaktats för att ge ett elegant boende i stadskärnan.

Ett semi-robotgarage med automatiska dörrar och fjärrkontroll erbjuder säker

privat parkering, en sällsynt tillgång på detta centrala läge.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg66189

Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  ,  Utrustat kök,  Säkerhet,

Renoverad,  Öppet kök,  Nybyggd,

Gated Community,  Dubbla fönster,

Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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